
1 
 

                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                                                                                    

                                                                            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                   
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ  ΑΤΤΙΚΗΣ                               ΠΕΡΙΛΗΨΗ
ΔΗΜΟΣ ΦΙΛΟΘΕΗΣ - ΨΥΧΙΚΟΥ                               

: 

 Ν.Π.Δ.Δ.     Ο.Κ.Α.Π.Α.                                          « Ημερήσια αποζημίωση » 
                                                                                          
 
 
ΑΡ.  ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ:    10/2012                                          ΑΡ. ΠΡΩΤ: 985/27.5.2013 
ΑΡ.  ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 50 /2012  
 

Συνεδρίαση  Διοικητικού  Συμβουλίου του  Ν.Π.Δ.Δ. «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  
ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ»                            

Π  Ρ  Α  Κ  T  I  Κ  O         10/ 2012 

   του Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικού 
 

      Σήμερα 16 Μαΐου   2013  ημέρα Πέμπτη     και   ώρα  15:00 μ.μ συνεδρίασε  το  Δ.Σ.του 
Ν.Π.Δ.Δ.«ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ  ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ,ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ & 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ» του Δήμου Φιλοθέης – Ψυχικ ού,  μετά  από  την  αρ.  
πρωτ.891/13.5.2013πρόσκ λ ηση  της  Προέδρου  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Ελ ένης Λάβδα,  που  
επιδόθηκε 13.5.2013  σε  όλα  τα  μέλη  σύμφωνα  με τις  διατάξεις  του  Ν.  3463/2006. 
 
         Σ  Υ  Ν  Θ  Ε  Σ  Η         Σ  Υ  Μ  Β  Ο  Υ  Λ  Ι  Ο Υ  

1. ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ                                                  ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
2. ΚΟΥΜΠΑ ΑΝΝΑ                                                 ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
3. ΒΑΚΙΡΤΖΗ ΤΙΤΙΚΑ                                              ΜΕΛΟΣ 
4. ΜΑΖΑΡΑΚΗΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ       ΜΕΛΟΣ 
5. ΧΑΛΑΖΩΝΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ                            ΜΕΛΟΣ  
6. ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ                                                       ΜΕΛΟΣ 
7. ΧΑΝΑΚΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ                             ΜΕΛΟΣ 
8. ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΕΙΡΗΝΗ                                          ΜΕΛΟΣ 
9. ΠΑΤΣΗ ΕΛΕΝΗ                                                  ΜΕΛΟΣ 
10. ΚΑΚΑΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ                                       ΜΕΛΟΣ 
11. ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ                               ΜΕΛΟΣ 

Διαπιστώθηκε  η  νόμιμη  απαρτία  γιατί   από τα ένδεκα (11) μέλη παραβρέθηκαν  τα οχτώ (8) 
Απόντων των :Χαλαζωνίτη Δημήτριου, Χανακούλα Αθανασίου, και Ελευθερίου Σταματίνας.  
Στην  συνεδρίαση  παραβρέθηκε    η  υπάλληλος  του  Ν.Π.Δ.Δ.  Κίτσου Ελένη,   
για  την  τήρηση  των  πρακτικών.  
   
    H    Πρόεδρος  παρουσία  και  των  μελών  κήρυξε  την  έναρξη  της  συνεδρίασης  για  
συζήτηση  και  λήψη  απόφασης στα  παρακάτω  θέματα  της  ημερήσιας  διάταξης: 
 
 

 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ :  50/2012 

Θέμα  ΕΗΔ:  Λήψη απόφασης για την ημερήσια αποζημίωση αιρετών.  
 
Η Πρόεδρος λέγει  
Έχοντας υπόψη α) Τις διατάξεις του Νο2685/1999 (ΦΕΚ 35/τεύχος Α΄/18-2-99) «περί δαπανών 
μετακινουμένων υπαλλήλων εντός και εκτός Επικρατείας» και όπως αυτός τροποποιήθηκε με 



2 
 

τις διατάξεις του άρθρου 9 του Ν.3833/2010 (ΦΕΚ 40/15-3-2010/τ.Α) και την ΚΥΑ 2/21858/0222 
που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 470/τ.Β/23-4-2001, β) Τις διατάξεις της παρ. 1/δ του άρθρου 72 
του Ν.3852/2010, γ) Τις διατάξεις της παρ.6 του άρθρου 25 του Ν.2738/99   εισηγείται την 
έγκριση ημερήσιας αποζημίωσης  των:   
  Της   κ. Λάβδα Ελένης Προέδρου του ΝΠΔΔ  ΟΚΑΠΑ  και της  κ Κατσαρού Ειρήνης  Μέλος 
του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ ΟΚΑΠΑ.                                                                
Σας γνωρίζω ότι οι ανωτέρω  θα μετακινηθούν   τρείς (3)  ημέρες κατά το μήνα Ιούνιο  οπότε 
και χρειάζεται για την παρούσα αποζημίωση την έγκριση του Διοικητικού Συμβουλίου. 
     Τα ποσά της ημερήσιας αποζημίωσης θα υποβληθούν στις νόμιμες κρατήσεις και μαζί με τα 
έξοδα κίνησης θα βαρύνουν τον ΚΑ 00/6421 « οδοιπορικά έξοδα και μετακινούμενων αιρετών »  με 
αρχική πίστωση 2.000,00 € του οικονομικού έτους 2013 ήτοι:                                                                 
με το ποσόν των 336,00 ευρώ  (56,00€ ημερησίως έκαστος Χ 3 ημέρες  = 168,00 €)και 
(168,00€ έκαστος   χ 2 άτομα = 336,00€). 
Το Διοικητικό Συμβούλιο καλείται να αποφασίσει σχετικά. 
     
                            Το Διοικητικό Συμβούλιο του ΟΚΑΠΑ 
                             Μετά από διαλογική συζήτηση   
                               ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 
Εγκρίνει την ημερήσια αποζημίωση της   κ. Λάβδα Ελένης Προέδρου του ΝΠΔΔ  ΟΚΑΠΑ  και 
της  κ Κατσαρού Ειρήνης  μέλος του Διοικητικού Συμβουλίου του ΝΠΔΔ ΟΚΑΠΑ ως εξής :                                                               
Με το ποσόν των 336,00 ευρώ  (56,00€ ημερησίως έκαστος Χ 3 ημέρες  = 168,00 €)και 
(168,00€ έκαστος   χ 2 άτομα = 336,00€). 
 
Μετά την εξάντληση των θεμάτων η Πρόεδρος κήρυξε τη λήξη της συνεδρίασης. 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ                                                     ΤΑ ΠΑΡΟΝΤΑ ΜΕΛΗ 
  ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ 

          ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το πρακτικό της 10ης Συνεδρίασης 
Του Διοικ. Συμβουλίου της 16.5.2013 
 
           Φιλοθέη   16.5.2013 
                 Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 
                ΛΑΒΔΑ ΕΛΕΝΗ 


	Ν.Π.Δ.Δ.     Ο.Κ.Α.Π.Α.                                          « Ημερήσια αποζημίωση »
	Σ  Υ  Ν  Θ  Ε  Σ  Η         Σ  Υ  Μ  Β  Ο  Υ  Λ  Ι  Ο Υ

